
Do 
Ministerstvo za finansii
Sektor za Trezor

1/10/2025

Prilog   1
individualna 

partija
0 0 1 18

K1 K2 K3 K4
vkupno 

godiшno

1,182,000,000 0 1,182,000,000

144,507,000 100,000,000 100,000,000 0 344,507,000

144,507,000 100,000,000 100,000,000 0 344,507,000

12,580,200 0 0 0 12,580,200
646,000 0 0 0 646,000
225,000 225,000

11,224,200 0 0 0 11,224,200
485,000 0 0 0 485,000

1,339,087,200 100,000,000 100,000,000 0 1,539,087,200

ИзработМ.Димитриевска

По овластување раководител

              _____________________________
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naziv na buxetski korisnik

 Planiran iznos po kvartali

Министерство за одбрана
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j na 
pot
pro
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Образложение: 

Vkupno
Забелешка: 

423

1А Модернизација во МО

482



Do 
Ministerstvo za finansii
Sektor za Trezor

1/10/2025

Prilog  2-a
individualna 

partija
0 5 0 0 1 18

M1 M2 M3
vkupno 

kvartalno

0 0 1,182,000,000

1,182,000,000 0 0 1,182,000,000

100,000,000 44,507,000 0 144,507,000

100,000,000 44,507,000 0 144,507,000

7,580,200 5,000,000 0 12,580,200
646,000 0 0 646,000
225,000 0 0 225,000

6,224,200 5,000,000 0 11,224,200
485,000 0 0 485,000

107,580,200 49,507,000 0 1,339,087,200
 

Изработил: М.Димитриевска

По овластување раководител

_______________________________

Integracija vo NATO

426

Модернизација во МО

Voena Akademija

425

785 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА

 Planiran iznos po meseci

tip na 
smetka

razdel   

Квартален финансиски план на расходи по месеци за 2025 година

broj na 
potprog

rama
Naziv na potprograma

naziv na buxetski korisnik

rashodn
a stavka

rkb

0 0 1 1 6

Даме Томески

480

423

60
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420
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                     Сектор за финансии

Образложение:

Vkupno
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